ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 9 . 0 1 . 2 0 1 4          №    2 8

О комиссии по сохранению, использова-

нию, популяризации и государственной

охране объектов культурного наследия

Владимирской области Законодательного

Собрания Владимирской области

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о комиссии по сохранению, использованию, попу-

ляризации и государственной охране объектов культурного наследия Владимир-

ской области Законодательного Собрания Владимирской области согласно при-

ложению.

2. Создать комиссию по сохранению, использованию, популяризации и го-

сударственной охране объектов культурного наследия Владимирской области За-

конодательного Собрания Владимирской области в составе:

Хохлова Ольга Николаевна – заместитель председателя Законодательного

Собрания Владимирской области, председатель комитета по вопросам образова-

ния, науки, культуры, туризма, спорта, делам молодежи и средствам массовой

информации;

Жирякова Юлия Сергеевна – депутат Законодательного Собрания Влади-

мирской области;

Казнина Нина Александровна – депутат Законодательного Собрания Вла-

димирской области;

 2

Павлов Дмитрий Юрьевич – депутат Законодательного Собрания Влади-

мирской области;

Финашина Галина Владимировна – депутат Законодательного Собрания

Владимирской области.

3. Задачи комиссии по сохранению, использованию, популяризации и госу-

дарственной охране объектов культурного наследия Владимирской области Зако-

нодательного Собрания Владимирской области определяются Положением о ко-

миссии.

4. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в работе комиссии в количестве трех человек.

5. Установить срок работы комиссии на период полномочий депутатов За-

конодательного Собрания Владимирской области шестого созыва.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания

    Владимирской области                                                            В.Н. Киселёв